

Znak sprawy: OFZ.OWH-J-MR.2113.11.2025

Jastrowie, 10.07.2025r.

Dotyczy: Modernizacja systemów dozorowych Elektrowni Wodnej Ptusza oraz Elektrowni Wodnej Koszyce

Pytanie 12

OPZ. Proszę o wskazanie platform internetowych i oprogramowania dedykowanego posiadających uzgodnienia z biurem bezpieczeństwa IT Enea Centrum dopuszczające do użytku.

Odpowiedź 12

Obecnie SSWiN zrealizowany jest na centrali Satel, CCTV – Bosch, SSP – Polon-Alfa.

Pytanie 13

OPZ. Wybrana platforma obsługi ma umożliwiać pełną integrację z platformami zainstalowanymi w pozostałych lokalizacjach Zamawiającego – proszę o podanie jakie platformy są zainstalowane na pozostałych lokalizacjach.

Odpowiedź 13

Obecnie SSWiN zrealizowany jest na centrali Satel, CCTV – Bosch, SSP – Polon-Alfa.

Pytanie 14

OPZ. Demontaż istniejących systemów – proszę o udostępnienie zestawienia ilościowego urządzeń do demontażu.

Odpowiedź 14

Zgodnie z rozmieszczeniem pomieszczeń – czujniki pożarowe w każdym pomieszczeniu, czujki włamaniowe w każdym pomieszczeniu z oknem lub drzwiami, kamer łącznie ok. 12 szt. Centrala włamaniowa 2szt, centrala pożarowa -1 szt.

Pytanie 15

OPZ. Czy Zamawiający zapewni w istniejącej rozdzielnicy obwód na potrzeby instalacji dozorowych?

Odpowiedź 15

Zamawiający ułoży i podłączy kabel zasilający do nowej szafy serwera.

Pytanie 16

SSWiN. Proszę o potwierdzenie, że wspomniany Grade 3 to stopień 3 wg normy PN-EN 50131.

Odpowiedź 16

Tak, należy udokumentować, że zamontowane urządzenia wykonane są w Grade 3.

Centrala

Enea Nowa Energia sp. z o.o.
ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 17
26-610 Radom

www.enea.pl/pl/nowaenergia
ene.sekretariat@enea.pl

NIP 7792510877
REGON 384813168

Pytanie 17

SSWIN. Czy Zamawiający wymaga wystawienia poświadczenia zgodności systemu ze stopniem 3 PN-EN 50131?

Odpowiedź 17

Pod warunkiem, że system będzie spełniał wszystkie wymagania.

Pytanie 18

SSWIN. Proszę o wskazanie na czym ma polegać współpraca SSWIN z SSP.

Odpowiedź 18

Udostępnianie sygnałów o zadziałaniu SSP do centrali SSWIN.

Pytanie 19

SSWIN. Wskazany czas podtrzymania baterijnego jest krótszy niż czas wymagany przez stopień 3 PN-EN 50131 – proszę o doprecyzowanie wymagań.

Odpowiedź 19

szafa serwera zostanie dodatkowo zasilona z lokalnego, automatycznego źródła napięcia gwarantowanego.

Pytanie 20

SSWIN. Proszę o wskazanie drzwi i okien w celu dobrania poprawnej liczby czujek magnetycznych i wibracyjnych.

Odpowiedź 20

do uzgodnienia przy wykonywaniu dokumentacji projektowej.

Pytanie 21

SSWIN. Proszę o potwierdzenie, że wymagane sygnalizatory optyczno-akustyczne mają mieć certyfikat zgodności ze stopniem 3 wg normy PN-EN 50131 i natężenie dźwięku min 120dB.

Odpowiedź 21

Tak, Zamawiający potwierdza, że wymagane sygnalizatory optyczno-akustyczne mają mieć certyfikat zgodności ze stopniem 3 wg normy PN-EN 50131 i natężenie dźwięku min 120dB.

Pytanie 22

SSWIN. Czy Zamawiający dopuszcza zasilanie rezerwowe bateryjne (Typ A) czy wymagany jest dedykowany UPS?

Odpowiedź 22

Dedykowany UPS w szafie typu Rack.

Centrala

Enea Nowa Energia sp. z o.o.
ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 17
26-610 Radom

www.enea.pl/pl/nowaenergia
ene.sekretariat@enea.pl

NIP 7792510877
REGON 384813168

Pytanie 23

SSWIN. Czy przez barierę świetlną Zamawiający rozumie barierę podczerwieni?

Odpowiedź 23

Tak, przez barierę świetlną Zamawiający rozumie barierę podczerwieni.

Pytanie 24

SSWIN. Proszę o wskazanie wszystkich szaf zewnętrznych oraz bram i furtok ogrodzeniowych.

Odpowiedź 24

EW Ptusza – 1 x brama wjazdowa, 2 x furtka, obecnie 1 x szafa zewnętrzna. EW Koszyce – 2 x brama wjazdowa, 2 x furtka, obecnie 2 x szafa zewnętrzna.

Pytanie 25

CCTV. Proszę o wskazanie wspomnianych norm, które ma spełniać system CCTV.

Odpowiedź 25

Co najmniej normy PN-EN 50132 i PN-EN 62676.

Pytanie 26

CCTV. Proszę o wskazanie na czym ma polegać współpraca CCTV z SSP – możliwość integracji w systemie nadrzędnym.

Odpowiedź 26

Centralne zarządzanie systemami dozorowymi w późniejszym postępowaniu.

Pytanie 27

CCTV. Czy wymaganie obudowy hermetycznej IP66 wyposażonej w grzałkę tyczy się tylko kamer zewnętrznych czy wszystkich?

Odpowiedź 27

CCTV. Zewnętrznych oraz tych, do których występują wątpliwości montowania innych niż hermetyczne.

Pytanie 28

CCTV. Czy wspomniana szafa RACK ma być ujęta w wycenie? Czy należy przewidzieć UPS na potrzeby zasilania systemu CCTV? Czy zamawiający dostarcza we własnym zakresie urządzenia aktywne?

Odpowiedź 28

Szafy Rack, UPSy i urządzenia aktywne są po stronie Wykonawcy. Zamawiający udostępni wolne porty (1 lub 2) w swoim urządzeniu sieciowym.

Centrala

Enea Nowa Energia sp. z o.o.
ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 17
26-610 Radom

www.enea.pl/pl/nowaenergia
ene.sekretariat@enea.pl

NIP 7792510877
REGON 384813168

Pytanie 29

SSP. Wartość podtrzymania 8h jest niezgodna z normą europejską EN54 – proszę o potwierdzenie, że Zamawiający jest w posiadaniu ekspertyzy pozwalającej na odbiór obiektu przy takiej redukcji czasu podtrzymania.

Odpowiedź 29

Należy dostosować do aktualnych norm i wymagań.

Centrala

Enea Nowa Energia sp. z o.o.
ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 17
26-610 Radom

www.enea.pl/pl/nowaenergia
ene.sekretariat@enea.pl

NIP 7792510877
REGON 384813168